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Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosovo

Komuna e Obiligit — Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

Drejtoria e Arsimit

Komisioni i pérzgjedhjes pér rekrutimin e kandidatéve me vendimin nr. II-1529, daté
31.10.2023, sipas konkursit té shpallur nga Drejtoria e Arsimit me daté 29.09.2023, nr. X-754, né
fagen zyrtare t&¢ Komunés sé Obiliqit, komisioni ka shqyrtuar fletékérkesat dhe dokumentet e
kandidatéve té cilét kané konkuruar pér vendin e punés mésimdhénés i Artit Figurativ né
SHFMU”Naim Frashéri”Breznicé e Kozaricé dhe Gjimnazi “17 Shkurti” Obiliq. Komisioni e ka
béré vlerésimin e testit me shkrim, rezultai i testit me shkrim éshté si vijon:

Nr | Emri Mbiemri Pikét nga testi me shkrim
1 Jehona Rrahmani- Hamdiu 89

Kandidatét té cilé i kané 50 piké e mé tepér, ftohén pér intervisté me gojé, me datén 11.12.2023
né ora 11:00, pér vendin e punés mésimdhénés i Artit Figurativ né SHFMU”Naim
Frashéri”Breznicé€ e Kozaricé dhe Gjimnazi “17 Shkurti” Obiliq.

Komisioni:

Rexhep Zeka, kryetar i komisionit

Besa Gashi, anétare ¢ komisionit
Bashkim Ismajli, anétar i komisionit

Ragbeta Gashi, anétare € komisionit

Jakup Hashani, anétar i komisionit



